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2. Lloji i procedurës së konkurimit : Ankand i hapur  

 

3.  Nr.REF. 2 - A/2023 ; Loti Nr.  2 

 

4. Objekti i Kontratës ; Dhënie me qira përdorimi të fondit kullosor , pronë publike e 

Bashkisë Selenicë , për veprimtari turistike, Subjekti  Rezart Minga me numër NIP-ti 

M36705331A, me adresë Brataj, Njësia Administrative Brataj, Vlorë. 

 

5. Vlera totale  e kontratës  është 100 000  ( njëqind  mijë ) lekë/viti  pa TVSH  

 

 Data e lidhjes së kontratës :  20.06.2023   

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor ; Bashkia Selenicë, me adresë: Rruga  “Llambi 

Bombaj”, pranë spitalit Selenicë,E-mail ; bashkia.selenic@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së konkurimit : Ankand i hapur  

 

3. Nr. REF. 2 - A/2023 ; Loti Nr.  5 

 

4. Objekti i Kontratës ; Dhënie me qira përdorimi të fondit kullosor , pronë publike e 

Bashkisë Selenicë , për Aktivitet Bujqësor (Njësi Shërbimi), Subjekti  Gjolek Hodaj me 

numër NIP-ti K77015206F, me adresë Picar,Njësia Administrative Armen, Vlorë. 

 

5. Vlera totale  e kontratës  është 6 000  ( gjashtë  mijë ) lekë/viti  pa TVSH. 

  

6. Data e lidhjes së kontratës :  20.06.2023  
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